关于举办2023年度浉河区初中物理优质课大赛的

通  知

各乡（镇、办）中心学校、区直中学：

为推动我区教育教学质量的提高，促进教师专业成长，为教师提供互相学习、交流的平台，根据《浉河区教研室关于规范优质课评选活动的意见》，经研究，决定举办初中物理学科优质课大赛活动。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：

2023年5月22日～26日。
二、活动地点：

信阳市第七中学4号楼六楼多媒体教室。
三、指标分配：

各乡（镇、办）中心学校、区直中学各一个名额；教研协作区主任单位两个名额。

四、活动要求：

1.比赛形式为现场授课，时间为40分钟。学生由教研室指定承办学校提供。
2.各学校务必于2023年5月12日前将参赛选手的单位、姓名、联系方式以短信或微信形式上报学科教研员郑旭升(13193876300)，逾期视为弃权。

3.参赛选手请于2023年5月16日上午9：00到浉河区教研室参加预备会。参赛选手参加预备会时请携带加盖公章的纸质优质课评价表（见附件,乡镇加盖中心学校公章）上报教研员，未携带评价表或未加盖学校公章的视为弃权。

4.参加预备会的选手现场抽签确定比赛顺序、比赛时间及参赛课题。
5.参赛选手安装调试课件时间为参加比赛时间的前一天下午。当天比赛结束后，选手开始安装调试课件。

浉河区教体局教研室

2023年5月9日

浉河区2022年度初中物理学科优质课教师评价表
	姓名

	性别

	教龄

	职称

	学历

	单位

	电话

	参赛年级

	乡（校）参评课题

	评选等次

	指导教师

	评
语
	评委负责人：                 乡（校）盖章
                               年  月  日

	区级参评课题

	评选等次

	指导教师

	评
语
	评委负责人：                  教研室(盖章)

                            年  月  日